



## Välkommen till Svenska Islandshästförbundets höstkonferens 2021!

Datum: 20-21 november

Plats: Marma Gård Företagsby, [www.marmagard.se](http://www.marmagard.se), Knivsta.

Tid: Vi börjar med gemensam lunch kl. 12.00 på lördagen och avslutar kl. 15.00 på söndagen. För de som vill delta i fritidssektionens möte så börjar det kl. 10.00 på lördagen.

Kostnad: 750 kr/person inklusive luncher, fika och festmiddag på lördagskvällen.

**Varmt välkomna** till årets höstkonferens som i år fokuserar på att vi nu är en del av Riksidrottsförbundet. Vi hoppas att representanter från samtliga lokalföreningar kommer att närvara då det är mycket viktig information som kommer att förmedlas och vi kommer att diskutera många olika spännande teman. Under dessa dagar "startar vi" upp vårt gemensamma inträde i RF och för att inte halka på efterkälken är det önskvärt att så många som möjligt är på plats.

Höstkonferensen äger rum på Marma Gårds företagsby som hör samman med islandshästanläggningen Marma Torp utanför Knivsta. Här genomför vi våra konferensdagar och på lördagskvällen åker vi in till Uppsala där vi har en gemensam festmiddag kl 19.00 på Scandic Nord. Här har vi även erbjudits förmånliga priser på boende 1150 kr/natt för dubbelrum och 950 kr/natt för enkelrum som ni själva bokar och betalar via en bokningskod.

Sista anmälningssdag är 28 oktober och anmälningarna är bindande. Det går att byta deltagare men inte att avboka då vi fr o m 1 november sitter fast i kostnader för maten (vänligen meddela eventuellt byte av person snarast). Vi önskar att anmälningarna så långt det är möjligt sker samordnat via respektive lokalförening så att vi kan skicka fakturorna för deltagande i höstkonferensen direkt till lokalföreningen. Men självklart kan du även anmäla dig som "privatperson". Anmälan ska göras på bifogad blankett som mailas till kansliet.

Anmälan till fritidsmötet är kostnadsfritt och görs direkt via länken

<https://forms.gle/DeV4SxQYCQjRfxkn8> man kan välja att delta digitalt eller på plats.

Bokning av hotellrum sker via Scandic hemsida [www.scandichotels.se](http://www.scandichotels.se) eller genom att ringa Scandic Centralbokning på 08 517 517 00, tonval 1

Uppge bokningskod: **BISL201121**

Betalning erläggs av gäst till hotellet i samband med vistelse



## **Preliminärt program**

### **Lördag 20 november**

10.00-12.00 Fritidssektionen öppet möte för alla medlemmar

FREMJA allemansrätt-projektet & föreläsning av Patric Hjelm från ActiveQuiz

12.00-13.00 *Gemensam lunch*

13.00-17.00 SIF – en del av den svenska idrottsrörelsen!

Vad innebär det för oss som förbund och som lokalföreningar att vi nu är med i Riksidrottsförbundet? Vilka åtaganden har vi, vad behöver vi göra/anpassa oss till och vad får vi ut av medlemskapet i RF? Vilka möjligheter finns för lokalföreningarna att söka bidrag och vilket stöd kan vi få från SISU? Hur kommer vi i gång med att söka LOK-stöd och varför är det så viktigt att vi registrerar våra aktiviteter? Vad händer nu med vår barn- och ungdomsidrott? Varför parasport?

Idrottskonsulenter från Riksidrottsförbundet leder oss igenom denna eftermiddag där vi både får information om riks-, distrikts- och lokalorganisationsnivån (RF och SISU) och får möjlighet att diskutera och ställa frågor. Ulrika Backan och Anna Ryberg, som leder RF-transformationen under 2021, deltar med information och input från SIF.

17.00 *Transport till hotell Scandic Nord Uppsala för incheckning och middag*

19.00-23.00 Vi firar vårt inträde i RF med tre-rätters-middag, prisutdelningar och underhållning.

### **Söndag 21 november**

09.00-09.45 Gårdvisning på Marma Torp – en modern och ”nytänkande” islandshästanläggning

10.00-12.00 Reflektioner kring vårt medlemskap i RF – vad händer nu?

Hur tar vi detta vidare? Vad tar vi med oss hem? Vad är nästa steg? Hur ser planen ut framåt? Hur blir det med våra distrikt?

Idrottskonsulenterna från Riksidrottsförbundet är med även denna förmiddag då vi reflekterar och konkluderar tillsammans och rustar oss för nästa steg.

12.00-13.00 *Lunch*

13.00-15.00 Ordförandekonferens HT-2021